
KA.0050.66.2014 

 
Zarządzenie Nr 66/2014 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka  
z dnia 15 maja 2014r. 

 
 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie 
uchwalenia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  Gminy 

Wręczyca Wielka na lata 2014 – 2022. 
 

Na podstawie §  1 uchwały Rady Gminy Wręczyca Wielka Nr XIX/221/12 z 
dnia 30 listopada 2012r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z 

mieszkańcami gminy Wręczyca Wielka opublikowanej w Dz. Urz. woj. Śląskiego w 
dniu 9 stycznia 2013 r. pod poz. 280 zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 
Konsultacjom społecznym zostaje poddany projekt uchwały Rady Gminy 

Wręczyca Wielka w sprawie  uchwalenia  Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych  Gminy Wręczyca Wielka na lata 2014 – 2022 stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 16 do 29 maja  2014r.  

 
§ 3. 

Formą konsultacji jest opublikowanie projektu na stronach Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Wręczyca Wielka, na stronie internetowej Urzędu Gminy 
Wręczyca Wielka, na stronie internetowej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

we Wręczycy Wielkiej oraz do wglądu w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej we Wręczycy Wielkiej ul. Sienkiewicza 1 pok. 26 treści projektu 
uchwały, o którym mowa w § 1.   

§ 4. 
 1. Konsultacje polegają na wniesieniu wniosków i uwag do treści projektu 

uchwały wymienionej w § 1. 
2. Uprawnionymi do konsultacji są osoby stale zamieszkujące na terenie Gminy 

Wręczyca Wielka. 

§ 5. 
 1. Opinie i uwagi wnoszone na piśmie należy składać do sekretariatu Urzędu 

Gminy Wręczyca Wielka pok. 1 lub przekazać drogą elektroniczną na adres 
ug@wreczyca-wielka.pl  na formularzu stanowiącym załącznik  nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Opinie i uwagi  złożone po upływie terminu zakończenia konsultacji nie będą 
rozpatrywane. 

§ 6. 

 Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej we Wręczycy Wielkiej. 

§ 7. 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

mailto:ug@wreczyca-wielka.pl

